Fuit in diebus Herodis regis Iudæ, sacerdos quidam nomine Zacharias, de vice Abia, et uxor illius de filiabus Aaron, et nomen eius Elisabeth. Erant autem iusti ambo ante Deum, incedentes in omnibus mandatis et iustificationibus Domini sine querela. Et non erat illis filius, eo quod esset Elisabeth sterilis, et ambo processissent in diebus suis. Factum est autem, cum sacerdotio fungeretur Zacharias in ordine vicis suæ ante Deum, secundum consuetudinem sacerdotii, sorte exiit, ut incensum poneret, ingressus in templum Domini: et omnis multitudo populi erat orans foris hora incensi. Apparuit autem illi angelus Domini, stans a dextris altaris incensi. Et Zacharias turbatus est videns, et timor irruit super eum. Ait autem ad illum angelus: Ne timeas, Zacharia, quoniam exaudita est deprecatio tua: et uxor tua Elisabeth pariet tibi filium, et vocabis nomen eius Ioannem. Et erit gaudium tibi, et exultatio, et multi in nativitate eius gaudebunt: erit enim magnus coram Domino. Et vinum et siceram non bibet, et Spiritu Sancto replebitur adhuc ex utero matris suæ: et multos filiorum Israel convertet ad Dominum Deum ipsorum. Et ipse præcedet ante illum in spiritu et virtute Eliæ: ut convertat corda patrum in filios, et incredulos ad prudentiam iustorum, parare Domino plebem perfectam.

19. *Responsorium:*

*Inter natos mulierum non surrexit maior Ianne Baptista. * Qui viam Domino præparavit in eremo. †. Fuit homo missus a Deo, cui nomen Ioannes erat. Qui viam Domino præparavit in eremo. Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto. Qui viam.*

20. Oremus.

DOMINE, sancte Pater, omnipotens, æterne Deus, quæsumus, emitte sancos angelos tuos, ut defendant segetes nostras a vermibus, ab avibus et locutis, ut magnificetur nomen tuum, Deus, in omni loco. Per Dominum nostrum, Iesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia sæcula sæculorum. [R.] Amen.

21. *Subiungatur pro vinearum benedictione.* Oremus.

DEUS, qui spiritualis vineæ tuæ toto terrarum orbe palmites extendisti, montium nostrorum culturam ad boni operis fructum provehe, his quoque vineis benedictionis ✠ tuæ rorem infundas, et a cunctis protegas infestationibus, augeque fructuum earum largitatem. Per Christum Dominum nostrum. [R.] Amen.

22. Oremus.

DOMINE, sancte Pater, omnipotens, æterne Deus, qui cælum et terram, mare et omnia creasti, te supplices exoramus, ut fructum hunc terrenum benedicere ✠ et sanctificare ✠ et multiplicare digneris: repleas nostra celaria sive habitacula plenitudine frumenti et vini, et ut lætantes in eis referamus tibi laudes et gratias. Per Dominum